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Country Coordinator E-mailadres 
Austria Mr. W. Pirstinger walter.pirstinger@lebensministerium.at 
Belgium Mr. H. Delcourt hans.delcourt@lne.vlaanderen.be 
Bulgaria Mr. N. Ovcharov novcharov@moew.government.bg 
Croatia Mrs. V. Pašalic vlasta.pasalic@mzopu.hr 
Denmark Ms. H. Hilbert  hhi@mst.dk 
England and Wales Mr. M. Williamson Matthew.williamson@environment-agency.gov.uk 
Estonia Mr. R. Rajasalu rene.rajasalu@kki.ee 
Finland Mr. J. Säylä jonne.sayla@ymparisto.fi 
France Mr. F. Thomas frederic.thomas@gendarmerie.defense.gouv.fr 
Germany Ms. K. Cordes katrin.cordes@brk.nrw.de 
Hungary Mr. J. Kelemen kelemenjo@mail.kvvm.hu 
Ireland Mr. P. Fenton pat.fenton@environ.ie 
Latvia Ms. M. Sile mara.sile@lielrigasrvp.gov.lv 
Lithuania Ms. G. Surviliene g.surviliene@am.lt 
Northern Ireland Mrs. A. Townley allison.townley@doeni.gov.uk 
Norway Mr. T. Henriksen thor.henriksen@sft.no 
Poland Mrs. M. Gosk m.gosk@gios.gov.pl 
Portugal Mr. M. Gracio mgracio@igaot.pt 
Scotland Mr. A. Harper alan.g.harper@sepa.org.uk 
Slovakia Mrs. J. Durdovica durdovicova@sizp.sk 
Slovenia Ms. M. Urankar marija.urankar@gov.si 
Sweden Mrs. L. Pettersson lena.pettersson@ab.lst.se 
Switzerland Mr. B. Frey beat.frey@bafu.admin.ch 
The Netherlands Ms. J. van Houten jenny.vanhouten@minvrom.nl 
General information Ms. J. Roelofs 

Mr. T. Houben 
Jolanda.roelofs@minvrom.nl 
impeltfsea@project.royalhaskoning.com 

��������������'���������������������%�������


